СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШАРАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
06.12.2013 г.                         д.Севостьяново                                  № 16
О внесении изменений в решение Совета

депутатов Шараповского  сельского
поселения от 20.11.2007 г. № 10
 «О земельном налоге» (в редакции решений от
25.11.2008г. №25,  от 08.06.2009г. №5-1,
от 15.11.2010г. №19, от 22.10.2012г. №18-1,
от 22.10.2012г.№18-2)

В соответствии со ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 02.12.2013 г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть второю Налогового кодекса РФ и статью 5  Закона РФ «О налогах на имущество физических лиц», ст.397 Налогового кодекса РФ Совет депутатов Шараповского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Шараповского сельского поселения от 20.11.2007 г. № 10 «О земельном налоге»:
пункт 5.3 части 5 вышеуказанного решения изложить в новой редакции:
 «Срок уплаты налога для налогоплательщиков – физических лиц,
 не являющихся индивидуальными предпринимателями,  установить
1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года и подлежит обнародованию
Глава Шараповского сельского
поселения                                                                     В.Е.Иванов